



Direzione Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile Servizio Affari Generali, Giuridici ed Amministrativi, Programmazione e Controllo

## Revisione del Piano delle ACQUE del Comune di Venezia – ADOZIONE.

## IL DIRETTORE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 25/02/2019, con la quale è stato adottato il Piano delle Acque del Comune di Venezia;

Visti gli art. 19 e 20 delle Norme Tecniche del Piano Territoriale di Coordinamento, approvato nel 1992 e il nuovo P.T.R.C. adottato con D.G.R.V. n.372/2009 e parzialmente variato con D.G.R.V. n.427/2013;

Visto l'art. 18 della L.R. n. 11 del 23/04/2004 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009;

## avvisa

che tutti gli atti riguardanti il Piano delle Acque indicato in oggetto sono depositati in libera visione presso la **Direzione Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile** - Ufficio Urbanistica del Comune di Venezia, nella sede di Mestre – viale Ancona 59, per 30 giorni consecutivi a partire dal **11 aprile 2019**, durante l'orario d'ufficio. Tali atti sono altresì consultabili sul sito del Comune di Venezia al seguente indirizzo:

## http://portale.comune.venezia.it/delibere-di-consiglio.

Durante il periodo di deposito e nei 30 giorni successivi chiunque può presentare osservazioni al predetto Piano delle Acque al "Comune di Venezia - Direzione Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile - Ufficio Urbanistica", tramite:

- PEC all'indirizzo: territorio@pec.comune.venezia.it;
- consegna a mano presso gli uffici protocollo del Comune;
- tramite raccomandata A/R.

Le osservazioni dovranno pervenire entro il termine perentorio del **10 giugno 2019.** 

IL DIRETTORE
- Danilo Gerotto -